

PASIŪLYMO FORMA
(PU-8105/21) ŽOLIAPJOVIŲ PEILIAI IR TVIRTINIMO DETALĖS

AB „Kelių priežiūra“
(adresatas)

1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB Oksata
Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.), adresas (-ai) (įmonės kodas)	181308989
PVM mokėtojo kodas	LT813089811
Ūkio subjektų grupės narys, atstovaujantis grupei (pildoma, jei pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė)	
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	M. Riomerio g. 8, LT21110 Trakai
Atsiskaitomosios sąskaitos numeris, bankas, banko kodas	
Įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė	
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	
Už sutarties vykdymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas	
Sutartį Tiekėjas galės pasirašyti elektroniniu parašu (Taip/Ne):	

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, nustatytomis:
- 1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
 - 2) pirkimo dokumentuose;
 - 3) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, patikslinimuose).
2. Pateikdamas CVP IS priemonėmis pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.
3. Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Pirkimo sąlygų, techninės specifikacijos ir kitų pridėtų dokumentų reikalavimus. Mūsų pasiūlymas visiškai atitinka perkančiosios organizacijos reikalavimus ir įsipareigojame jų laikytis. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų.

2. INFORMACIJA APIE SUBTIEKĖJUS

(pildoma, jei tiekėjas pasitelkia subtiekėjus)

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekėjui, aprašymas*
1.		

*Kartu su savo Pasiūlymu pateikiame subtiekėjų deklaraciją, užpildytą pagal šio Pasiūlymo formos 3 priede pateiktą formą, skaitmenines kopijas, patvirtinančias sutikimą būti Tiekėjo subtiekėju perkančiosios organizacijos atliekamame pirkime.

3. PASIŪLYMO KAINA

3.1 Pasiūlymo kaina nurodoma eurai.

3.2. Tiekėjas gali pateikti pasiūlymą vienai, kelioms arba visoms pirkimo objekto dalims (užpildomos visos lentelės eilutės).

3.3. Užpildoma žemiau pateikta ta lentelė, kuriai pirkimo daliai teikiamas pasiūlymas:

1 lentelė

1 pirkimo objekto dalis. Žoliapjovių peiliai ir tvirtinimo detalės Pietų regionui				
Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis (vnt.)	1 vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1.	Peilis Noremat 112706 fx	600	2,33	1398,00
2.	Kilpa Manille MR 14	500	11,58	5790,00
3.	Peilis 63-NOB-16	600	2,57	1542,00
4.	Peilis 63-RM-98	700	5,39	3773,00
5.	Peilis 63-DUC-01-1	700	13,14	9198,00
6.	Plokštelė 63-IND -66 -2 su varžtais	600	3,79	2274,00
7.	Peilis 63- RM -64	600	8,11	4866,00
8.	Peilis 63- TUR- 51	700	3,92	2744,00
9.	Kilpa 63- TUR-72	600	3,91	2346,00
10.	Įvorė 63- TUR- 81	500	0,86	430,00
11.	Varžtas M14x2x90 kietumo klasė 12,9	100	1,01	101,00
12.	Veržlė M14x2 fiksuojanti (su polietilenu)	100	0,07	7,00
13.	Peilis 63-MUE-06	400	3,67	1468,00
14.	Peilis 63-SPH-92	500	9,33	4665,00
15.	Peilis 63-RM-105-19	710	9,62	6830,20
16.	Peilis 63-CON-52	500	3,09	1545,00
17.	Kilpa 63-ORS-09	980	5,49	5380,20
18.	Varžtas M16x2x100 kietumo klasė 12,9	100	2,21	221,00
19.	Veržlė fiksuojanti (su polietilenu) M16x2	100	0,13	13,00
20.	Peilis 63-BRT-07	600	4,3	2580,00
21.	Peilis 63-BRT-14	600	5,41	3246,00
1 pirkimo objekto dalies bendra kaina Eur be PVM* (X)				60417,40
Tiekėjo siūloma nuolaida prekėms % (Y)				2
Pasiūlymo kaina su nuolaida Eur be PVM (X-Y):				59209,05
Vicšai pricinamos elektroninės parduotuvės arba vicšai pricinamo elektroninio katalogo adresas (www....) arba elektroninio Prekių katalogo adresas (www...)				<i>Privaloma, pildo tiekėjas</i>
Prisijungimo duomenys (slaptažodžiai) prie elektroninio Prekių katalogo				<i>Tiekėjui pildyti tik tuomet jei prie nurodyto katalogo reikalingi prisijungimo duomenys</i>
Kartu su pasiūlymu pateikiamo Prekių katalogą skaitmeniniame pavidale dokumento pavadinimas				skaitmeninis prekių katalogas.xlsx

Pasiūlymo kaina su nuolaida nėra sutarties kaina. Pasiūlymo kaina su nuolaida bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui ir įvertinimui. Perkančioji organizacija prekes pirs pagal poreikį neviršijant 1 pirkimo daliai maksimalios preliminaros sutarties vertės – 87 500,00 EUR be PVM.

2 lentelė

2 pirkimo objekto dalis. Žoliapjovių peiliai ir tvirtinimo detalės Rytų regionui
--

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis (vnt.)	1 vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1.	Peilis Noremat 112706 fx	600	2,33	1398,00
2.	Kilpa Manille MR 14	500	11,58	5790,00
3.	Peilis 63-NOB-16	600	2,57	1542,00
4.	Peilis 63-RM-98	700	5,39	3773,00
5.	Peilis 63-DUC-01-1	700	13,14	9198,00
6.	Plokštelė 63-IND -66 -2 su varžtais	600	3,79	2274,00
7.	Peilis 63- RM -64	600	8,11	4866,00
8.	Peilis 63- TUR- 51	700	3,92	2744,00
9.	Kilpa 63- TUR-72	600	3,91	2346,00
10.	Įvorė 63- TUR- 81	500	0,86	430,00
11.	Varžtas M14x2x90 kietumo klasė 12,9	100	1,01	101,00
12.	Veržlė M14x2 fiksuojanti (su polietilenu)	100	0,07	7,00
13.	Peilis 63-MUE-06	400	3,67	1468,00
14.	Peilis 63-SPH-92	500	9,33	4665,00
15.	Peilis 63-RM-105-19	710	9,62	6830,20
16.	Peilis 63-CON-52	500	3,09	1545,00
17.	Kilpa 63-ORS-09	980	5,49	5380,20
18.	Varžtas M16x2x100 kietumo klasė 12,9	100	2,21	221,00
19.	Veržlė fiksuojanti (su polietilenu) M16x2	100	0,13	13,00
20.	Peilis 63-BRT-07	600	4,3	2580,00
21.	Peilis 63-BRT-14	600	5,41	3246,00
2 pirkimo objekto dalies bendra kaina Eur be PVM* (X)				60417,40
Tiekėjo siūloma nuolaida prekėms % (Y)				2
Pasiūlymo kaina su nuolaida Eur be PVM (X-Y):				59209,05
Viešai prieinamos elektroninės parduotuvės arba viešai prieinamo elektroninio katalogo adresas (www....) arba elektroninio Prekių katalogo adresas (www...)				<i>Privaloma, pildo tiekėjas</i>
Prisijungimo duomenys (slaptažodžiai) prie elektroninio Prekių katalogo				<i>Tiekėjui pildyti tik tuomet jei prie nurodyto katalogo reikalingi prisijungimo duomenys</i>
Kartu su pasiūlymu pateikiamo Prekių katalogą skaitmeniniame pavidale dokumento pavadinimas				skaitmeninis prekių katalogas.xlsx

Pasiūlymo kaina su nuolaida nėra sutarties kaina. Pasiūlymo kaina su nuolaida bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui ir įvertinimui. Perkančioji organizacija prekes pirs pagal poreikį neviršijant 2 pirkimo daliai maksimalios preliminaros sutarties vertės – 87 500,00 EUR be PVM.

3 lentelė

3 pirkimo objekto dalis. Žoliapjovių peiliai ir tvirtinimo detalės Šiaurės regionui				
Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis (vnt.)	1 vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1.	Peilis Noremat 112706 fx	600	2,33	1398,00
2.	Kilpa Manille MR 14	500	11,58	5790,00

3.	Peilis 63-NOB-16	600	2,57	1542,00
4.	Peilis 63-RM-98	700	5,39	3773,00
5.	Peilis 63-DUC-01-1	700	13,14	9198,00
6.	Plokštelė 63-IND -66 -2 su varžtais	600	3,79	2274,00
7.	Peilis 63- RM -64	600	8,11	4866,00
8.	Peilis 63- TUR- 51	700	3,92	2744,00
9.	Kilpa 63- TUR-72	600	3,91	2346,00
10.	Įvorė 63- TUR- 81	500	0,86	430,00
11.	Varžtas M14x2x90 kietumo klasė 12,9	100	1,01	101,00
12.	Veržlė M14x2 fiksuojanti (su polietilenu)	100	0,07	7,00
13.	Peilis 63-MUE-06	400	3,67	1468,00
14.	Peilis 63-SPH-92	500	9,33	4665,00
15.	Peilis 63-RM-105-19	710	9,62	6830,20
16.	Peilis 63-CON-52	500	3,09	1545,00
17.	Kilpa 63-ORS-09	980	5,49	5380,20
18.	Varžtas M16x2x100 kietumo klasė 12,9	100	2,21	221,00
19.	Veržlė fiksuojanti (su polietilenu) M16x2	100	0,13	13,00
20.	Peilis 63-BRT-07	600	4,3	2580,00
21.	Peilis 63-BRT-14	600	5,41	3246,00
3 pirkimo objekto dalies bendra kaina Eur be PVM* (X)				60417,40
Tiekėjo siūloma nuolaida prekėms % (Y)				2
Pasiūlymo kaina su nuolaida Eur be PVM (X-Y):				59209,05
Viešai prieinamos elektroninės parduotuvės arba viešai prieinamo elektroninio katalogo adresas (www....) arba elektroninio Prekių katalogo adresas (www....)				<i>Privaloma, pildo tiekėjas</i>
Prisijungimo duomenys (slaptažodžiai) prie elektroninio Prekių katalogo				<i>Tiekėjui pildyti tik tuomet jei prie nurodyto katalogo reikalingi prisijungimo duomenys</i>
Kartu su pasiūlymu pateikiamo Prekių katalogą skaitmeniniame pavidale dokumento pavadinimas				skaitmeninis prekių katalogas.xlsx

Pasiūlymo kaina su nuolaida nėra sutarties kaina. Pasiūlymo kaina su nuolaida bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui ir įvertinimui. Perkančioji organizacija prekes pirsks pagal poreikį neviršijant 3 pirkimo daliai maksimalios preliminaros sutarties vertės – 87 500,00 EUR be PVM.

4 lentelė

4 pirkimo objekto dalis. Žoliapjovių peiliai ir tvirtinimo detalės Vakarų regionui				
Eil. Nr.	Pavadinimas	Kiekis (vnt.)	1 vnt. kaina, Eur be PVM	Suma, Eur be PVM
1.	Peilis Noremat 112706 fx	600	2,33	1398,00
2.	Kilpa Manille MR 14	500	11,58	5790,00
3.	Peilis 63-NOB-16	600	2,57	1542,00
4.	Peilis 63-RM-98	700	5,39	3773,00
5.	Peilis 63-DUC-01-1	700	13,14	9198,00

6.	Plokštelė 63-IND -66 -2 su varžtais	600	3,79	2274,00
7.	Peilis 63- RM -64	600	8,11	4866,00
8.	Peilis 63- TUR- 51	700	3,92	2744,00
9.	Kilpa 63- TUR-72	600	3,91	2346,00
10.	Ivorė 63- TUR- 81	500	0,86	430,00
11.	Varžtas M14x2x90 kietumo klasė 12,9	100	1,01	101,00
12.	Veržlė M14x2 fiksuojanti (su polietilenu)	100	0,07	7,00
13.	Peilis 63-MUE-06	400	3,67	1468,00
14.	Peilis 63-SPH-92	500	9,33	4665,00
15.	Peilis 63-RM-105-19	710	9,62	6830,20
16.	Peilis 63-CON-52	500	3,09	1545,00
17.	Kilpa 63-ORS-09	980	5,49	5380,20
18.	Varžtas M16x2x100 kietumo klasė 12,9	100	2,21	221,00
19.	Veržlė fiksuojanti (su polietilenu) M16x2	100	0,13	13,00
20.	Peilis 63-BRT-07	600	4,3	2580,00
21.	Peilis 63-BRT-14	600	5,41	3246,00
4 pirkimo objekto dalies bendra kaina Eur be PVM* (X)				60417,40
Tiekėjo siūloma nuolaida prekėms % (Y)				2
Pasiūlymo kaina su nuolaida Eur be PVM (X-Y):				59209,05
Viešai prieinamos elektroninės parduotuvės arba viešai prieinamo elektroninio katalogo adresai (www....) arba elektroninio Prekių katalogo adresai (www...)				<i>Privaloma, pildo tiekėjas</i>
Prisijungimo duomenys (slaptažodžiai) prie elektroninio Prekių katalogo				<i>Tiekėjui pildyti tik tuomet jei prie nurodyto katalogo reikalingi prisijungimo duomenys</i>
Kartu su pasiūlymu pateikiamo Prekių katalogą skaitmeniniame pavidale dokumento pavadinimas				skaitmeninis prekių katalogas.xlsx

Pasiūlymo kaina su nuolaida nėra sutarties kaina. Pasiūlymo kaina su nuolaida bus naudojama tik pasiūlymų palyginimui ir įvertinimui. Perkančioji organizacija prekes pirsks pagal poreikį neviršijant 4 pirkimo daliai maksimalios preliminaros sutarties vertės – 87 500,00 EUR be PVM.

3.5. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. Taip pat mes patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės atitinka techninius parametrus nurodytus specialiųjų pirkimo sąlygų priede „Techninė specifikacija“ ir jos prieduose.

4. Konfidenciali informacija

4.1. Kartu su pasiūlymu pateikiame užpildytą ir pasirašytą Pasiūlymo formos 1 priedą „Konfidenciali informacija“.

5. Pasiūlymo galiojimo terminas

5.1. Pasiūlymas galioja ne trumpiau nei 90 kalendorinių dienų nuo paskutinės pasiūlymo pateikimo dienos, šią dieną įskaičiuojant į pasiūlymo galiojimo laikotarpį.

6. Kita informacija

6.1. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Pasiūlymo lapo numeris, kuriame yra dokumentas (jei dokumentas užima ne vieną pasiūlymo lapą – nurodomi lapo numeriai „nuo-iki“)
1.	EBVPD dokumentas	13 lapų
2.	skaitmeninis prekių katalogas.xlsx	3 lapai
3.	Įgaliojimas	1 lapas

Vadybininkas
(pareigos)

(parašas)

Tomas Černiauskas
(vardas pavardė)

Jei pasiūlymą pasirašo Tiekėjo įgaliotas asmuo, kartu su pasiūlymu turi būti pateiktas dokumentas, suteikiantis teisę nurodytam asmeniui pasirašyti Tiekėjo vardu